

# ten ApS

Mosebuen 15A  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2020**

---

**Peter Kjærsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ten ApS  
Mosebuen 15A  
2820 Gentofte

CVR-nr: 38397478  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er konsulentydelse inden for økonomi og regnskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 325. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 92. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>325.267</b>	<b>286.388</b>
Personaleomkostninger .....		-197.681	-120.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.300	-4.300
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>123.286</b>	<b>161.473</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-208	-459
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>123.078</b>	<b>161.014</b>
Skat af årets resultat .....		-31.476	-32.513
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.602</b>	<b>128.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.000	115.000
Overført resultat .....		36.602	13.501
<b>I alt .....</b>		<b>91.602</b>	<b>128.501</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.375	9.675
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.375</b>	<b>9.675</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.375</b>	<b>9.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		74.063	41.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			7.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>74.063</b>	<b>49.013</b>
Likvide beholdninger .....		133.935	178.772
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>207.998</b>	<b>227.785</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>213.373</b>	<b>237.460</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	7.500
Overført resultat .....		47.835	51.234
Forslag til udbytte .....		55.000	115.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>142.835</b>	<b>173.734</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.458	36.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.080	26.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.538</b>	<b>63.726</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.538</b>	<b>63.726</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>213.373</b>	<b>237.460</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret